ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 мая 2020 г. № 05/420

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/556

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении
Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ  городского  округа
«Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа   «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                  Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 07 мая 2020 года № 05/420

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа  «Вуктыл от 14 октября 2016 года
№  10/556  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным
имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа):

1) в таблице № 2:
а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

    «
Объемы
финансирования
подпрограммы 1

       Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2022
годах  составит  94 735 341,33  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 90 735 341,33 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми – 4 000 000,00 рублей,
в том числе по годам реализации:
       2017 г.  – 11 831 978,28 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО  «Вуктыл»  -  11  831 978,28  рублей,    за     счет
средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2018 г.  – 18 149 380,26 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 18 149 380,26 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2019 г.  – 17 251 198,85 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 16 251 198,85  рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми – 1 000 000,00 рублей;
       2020 г.  – 16 768 584,58 рублей,  в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 13 768 584,58 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми – 3 000 000,00 рублей;
       2021 г. – 13 597 146,85 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 13 597 146,85 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2022  г.  –  17  137  052,51  рубля,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МОГО «Вуктыл»  -  17  137 052,51 рубля,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

                      »;
б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

     «
Объемы
финансирования
подпрограммы 2

       Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 - 2022
годах составит   13  652 950,95 рубля,  в  том числе за  счет  средств
бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 3 240 883,64 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми – 10 412 067,31 рублей,
в том числе:
по годам реализации:
       2017 г. – 958 886,64 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО   «Вуктыл»  -  958  886,64  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2018 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО
«Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми - 0,00 рублей;

       2019 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО
«Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми - 0,00 рублей;

  2020 г. – 351 997,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО  «Вуктыл»  -  351  997,00  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2021 г.  – 12 342 067,31 рублей, в том числе за счет средств
бюджета  МОГО  «Вуктыл»  -  1 930  000,00  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми – 10 412 067,31 рублей;

2022 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО
«Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми - 0,00 рублей

                        »;
2) в таблице № 6:
а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

«
2. Под-

прог
рам
ма 1

«Управле
ние и
распоря
жение
муници
паль
ным
имущест
вом»

Всего 94735341,3
3

11831978,28 18149380,2
6

17251198,8
5

16768584,5
8

13597146,8
5

17137052,5
1

ОУИ,
ОСП,

ОЖКХ,
ОПО,

Главный
архитек

тор

94735341,3
3

11831978,2
8

18149380,2
6

17251198,8
5

16768584,5
8

13597146,8
5

17137052,5
1

                             »;
б) позицию 17 изложить в следующей редакции:

«
17. Основное

мероприя-
тие 6.2.

Проведение
ремонта,
реконструкции
объектов
муниципально
го  имущества,
изготовление
проектно-
сметной
документации

ОУИ,
ОСП,

ОЖКХ

14726601,37 704512,97 3311000,00 3755529,46 2065968,79 2741599,30 2147990,85

                             »;
в) позиции 19, 20 изложить в следующей редакции:

  «
19. Под-

прог
рам
ма 2

«Развитие
градостроитель
ной
деятельности»

Всего 13652950,95 958886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00

ОУИ,
ОСП,

ОЖКХ,
ОПО,

Главный
архитек

тор

13652950,95 958886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00

20. Основ
ное
меропр
иятие
1.1.

Разработка  и
утверждение
генерального
плана   МОГО
«Вуктыл»   и
Правил
землепользования
и  застройки
МОГО «Вуктыл»

Главный
архитект

ор

13544950,95 850886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00

                      »;

 3) в таблице № 7:
а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

 «
2. Подпрограмм

а 1
«Управление
и  распоряжение
муниципальным
имуществом»

Всего, в том числе: 94735341,33 11831978,28 18149380,26 17251198,85 16768584,58 13597146,85 17137052,51
Бюджет  муниципального
образования  городского  округа
«Вуктыл»,  из  них  за  счет
средств:

94735341,33 11831978,28 18149380,26 17251198,85 16768584,58 13597146,85 17137052,51

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского  бюджета
Республики Коми

4000000,00 0,00 0,00 1000000,00 3000000,00 0,00 0,00

Средства  от  приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 17 изложить в следующей редакции:

«
17. Основное

мероприятие
6.2

Проведение ремонта,
реконструкции объектов
муниципального
имущества, изготовление
проектно-сметной
документации

Всего, в том числе: 14726601,37 704512,97 3311000,00 3755529,46 2065968,79 2741599,30 2147990,85
Бюджет  муниципального
образования  городского  округа
«Вуктыл», из них за счет средств:

14726601,37 704512,97 3311000,00 3755529,46 2065968,79 2741599,30 2147990,85

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского  бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства  от  приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
в) позиции 19, 20 изложить в следующей редакции:

«
19. Подпрограм

ма 2
«Развитие
градостроительной
деятельности»

Всего, в том числе: 13652950,95 958886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00
Бюджет  муниципального
образования  городского  округа
«Вуктыл», из них за счет средств:

13652950,95 958886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского  бюджета
Республики Коми

10412067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 10412067,31 0,00

Средства  от  приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Основное
мероприятие
1.1.

Разработка  и
утверждение
генерального  плана
МОГО «Вуктыл»  и
Правил
землепользования  и
застройки  МОГО
«Вуктыл»

Всего, в том числе: 13544950,95 850886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00
Бюджет  муниципального
образования  городского  округа
«Вуктыл», из них за счет средств:

13544950,95 850886,64 0,00 0,00 351997,00 12342067,31 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского  бюджета
Республики Коми

10412067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 10412067,31 0,00

Средства  от  приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».